
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

РЕШЕНИЕ 

От 26.05.2021 г. Новосибирск № 144 

 

О внесении изменения в приложение к Положению о периодическом печатном 

издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска», 

принятому решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 

№ 687 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2020 № 440-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и 

статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет 

депутатов города Новосибирска РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к Положению о периодическом печатном издании 

«Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска», принятому 

решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 687 (в 

редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2010 № 254, 

от 26.11.2014 № 1228, от 12.02.2018 № 560), изменение, заменив в графе 2 строки 

7 таблицы слова «Члены Совета Федерации Федерального Собрания» словом 

«Сенаторы». 

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

города Новосибирска 

 

 Мэр города Новосибирска 

Д. В. Асанцев  А. Е. Локоть 

 

 

consultantplus://offline/ref=50433CCA65A616193F9033E0C5327109562EDB6F8F75B0080883735A824A7420618695D57FFF57C1DE1D60L8d1I

